UBND TỈNH NINH THUẬN

    SỞ Y TẾ

Số:       /SYT - KHNVTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2023

V/v thông báo mở lớp đào tạo

Kỹ thuật sản xuất và tiêu

chuẩn chất lượng dược liệu,

thuốc cổ truyền.

            Kính gửi:

                           - Các đơn vị trực thuộc Sở;

                            - Các Công ty kinh doanh thuốc;

                           - Phòng chẩn trị Y học cổ truyền.

Tiếp nhận Công văn số 127/DHN-QLĐT ngày 08/03/2023 của Trường

Đại học Dược Hà Nội về việc mở lớp đào tạo Kỹ thuật sản xuất và tiêu chuẩn

chất lượng dược liệu, thuốc cổ truyền.

Sở Y tế thông báo các đơn vị, cơ sở như sau:

 Các đơn vị, cơ sở có nhu cầu cập nhật kiến thức về Kỹ thuật sản xuất và

tiêu chuẩn chất lượng dược liệu, thuốc cổ truyền thì đăng kí trực tiếp với Trường

Đại học Dược Hà Nội theo hướng dẫn tại Công văn số 127/DHN-QLĐT ngày

08/03/2023.

 Sở Y tế thông báo đế các đơn vị biết và thực hiện./.

 (Đính kèm: Công văn số 127/DHN-QLĐT ngày 08/03/2023 của Trường

Đại học Dược Hà Nội)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng KHNVTC Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTCPTBL

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

.

KHẨN

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-19T10:45:29+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-19T14:16:49+0700

		2023-03-19T14:17:07+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-19T14:17:28+0700